Звіт про стан реалізації проєктів за рахунок коштів громадського бюджету у місті Рівному за ІІІ квартал 2021 року

Управління житлово-комунального господарства
	№

пор.
	Реєст-рацій-ний номер
	Назва проекту, місце розта-шування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фак-тично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт
	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	114
	Капітальний ремонт скверу з облаштуванням ексклюзивної зони відпочинку на пр. Князя Романа в районі буд. № 6 в м. Рівне
	Виготовляється проєктно-кошторисна документація
	1 000,0
	
	1 000,0
	
	1 000,0
	
	

	2
	115
	Капітальний ремонт зовнішніх мереж освітлення та покриття прибудинкової території буд. № 12 на пр. Князя Романа в м. Рівне
	Виготовляється проєктно-кошторисна документація
	1 000,0
	
	1 000,0
	
	1 000,0
	
	

	3
	116
	Капітальний ремонт ділянки вул. Гайдамаць-кої з місцевим розширенням проїзної частини для улаштування вуличної стоянки автомобілів в районі буд. № 9 по вул. Академі-ка Грушевського в м. Рівне
	Визначено підрядника за результатом торгів. Розпочаті роботи з улаштування вуличної стоянки
	250,0
	
	250,0
	
	250,0
	
	

	4
	24
	Капітальний ремонт ділянки прибудинкової території буд. №4 на вул. Макарова в м. Рівне
	Визначено підрядника за результатом торгів. Тривають роботи. 
	190,0
	
	190,0
	Демонтажні роботи з подальшим плануванням площі. Улаштування бетонних поребриків. Мощення з гранітного відсіву під дитячий майданчик.
	190,0
	93 343,74
	

	5
	26
	Капітальний ремонт ділянки прибудинкової території буд. №2 на вул. Макарова в м. Рівне
	Визначено підрядника за результатом торгів. Тривають роботи. 
	190,0
	
	190,0
	
	190,0
	
	


Вик. Трофимчук Дмитро Миколайович
Управління освіти
	№

з/п
	Реєстраційн ий

но мер
	Назва проекту, місце

розташування
	Етап реалі зації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отрима ний результат

	
	
	
	
	План  
	Фак-тично
	Зали

шок станом на 01.10 2021
	Найменування робіт 


	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	   Будівництво багатофункціонального спортивно - ігрового поля на території Рівненської загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів №9 Рівненської міської ради за адресою: м. Рівне, вул. Марка Вовчка, 29а 
	На реалі зації
	1 000,0
	902,483
	97,517 
	1. Виготовлено проєктно-кошторисну документацію.

2. Проведено спрощену закупівлю.

3. Роботи виконуються. Частково оплачено підряднику за виконані роботи


	49,9

921,712


	49,512

852,971


	

	2
	  23
	  Будівництво міні - футбольного поля зі штучним покриттям на території Рівненської загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів №27 Рівненської міської ради за адресою: м. Рівне, вул. Дубенська, 133   
	На реалі зації
	1 000,0
	320,111
	 679,889
	 1. Виготовлено проєктно-кошторисну документацію..

2. Проведено спрощену закупівлю.

3. Роботи виконуються. Частково оплачено підряднику за виконані роботи


	 49,9 

901,998
	49,512

270,599


	 

	3
	 16
	   Капітальний ремонт благоустрою території закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №12 художньо-естетичного напрямку Рівненської міської ради (влаштування дитячого майданчика) за адресою: м. Рівне, вул.Генерала Безручка,8а   
	На реалі зації
	249,0
	19,858
	229,142
	1. Виготовлено проєктно-кошторисну документацію.

2. Проведено спрощену закупівлю, укладено договір з підрядною організацією, розпочато роботи


	 20,0
	19,858
	

	4
	17
	   Капітальний ремонт благоустрою території закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №50 екологічного напрямку Рівненської міської ради (влаштування ігрового майданчика) за адресою: м. Рівне, вул. Поповича,  
	На реалі зації
	250,0
	19,858
	230,142
	1. Виготовлено проєктно-кошторисну документацію.

2. Проведено спрощену закупівлю, укладено договір з підрядною організацією, розпочато роботи


	 20,0
	19,858
	

	5
	93
	Капітальний ремонт благоустрою території Рівненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №24 Рівненської міської ради (влаштування тренажерів) за адресою: м. Рівне, вул. Гайдамацька,15  
	На реалі зації
	250,0
	19,858
	230,142
	1. Виготовлено проєктно-кошторисну документацію.

2. Проведено спрощену закупівлю.

3. Укладено договір з підрядною організацією


	 20,0
	19,858
	

	6
	 112
	Капітальний ремонт благоустрою території закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №32 Рівненської міської ради (відновлення огорожі) за адресою: м. Рівне, вул. Гагаріна, 61а 
	На реалі зації
	250,0
	189,372
	60,628
	1. Виготовлено проєктно-кошторисну документацію.

2. Проведено спрощену закупівлю, укладено договір з підрядною організацією, роботи проводяться.

3. Оплачено підряднику за виконані роботи 
	 20,0

204,594
	19,858

169,514
	 

	
	
	Разом
	
	2999,0
	 1471,54
	 1527,46
	
	
	
	


Заступник начальника управління                                                                                                                                      Василь ХАРКОВЕЦЬ
Кіруца Ірина  63 44 60

Управління у справах сім'ї, молоді та спорту
	№

з/п
	Реєстр.

 номер
	Назва проекту, місце

розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фак-тично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт 


	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	66
	Рівненська бігова ліга 2021
	Заплановано проведення 4 пробігів. стартують у липні 2021
	250
	108,41
	141,59
	Проведено два пробіги: «Сильні духом - 2021» та «RIVNE PATRIOTIK RUN 2021»
	108,41
	108,41
	Проведено два пробіги: «Сильні духом - 2021» та «RIVNE PATRIOTIK RUN 2021»

	2.
	45
	Інклюзивний спортивно-ігровий майданчик на вулиці Є. Коновальця, 14
	Ведуться роботи по відведенню земельної ділянки на вул. Євгена Коновальця, 14 у постійне користування КЗ РМЦФЗН «Спорт для всіх» Рівненської міської ради   


	249
	
	249
	Прийнято Рішення №328 від 11.03.2021  р.  Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення вільної від забудови земельної ділянки на вул. Євгена Коновальця, 14 у постійне користування КЗ РМЦФЗН  «Спорт для всіх» Рівненської міської ради. Рішення № 1397 від 30.09.2021 «Про затвердження проекту землеустрою та передачу КЗ РМЦФЗН  «Спорт для всіх» Рівненської міської ради в постійне користування вільної від забудови земельної ділянки на вул. Євгена Коновальця, 14»
	
	
	Відведено вільну від забудови земельну ділянку на вул. Євгена Коновальця, 14 для КЗ РМЦФЗН  «Спорт для всіх» Рівненської міської ради


Начальник управління













Віталій АНДРОЩУК

О. Новак
Управління культури і туризму
	№ з/п
	Реєстр.номер
	Назва проекту, місце розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тис.грн.
	Виконані роботи станом на 01.10.2021р.
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фактично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування виконаних робіт 
	Вартість, тис.грн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	20
	Сучасний МедіаПростір на Ювілейному для дітей та молоді
	Придбано меблі, медіа- та оргтехніку
	250,000
	138,992
	111,008
	Придбано меблі, медіа- та оргтехніку
	250,000
	138,992
	Проект на етапі реалізації

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО по проекту
	250,000
	138,992
	111,008
	ВСЬОГО по проекту
	250,000
	138,992
	 

	2
	12
	Рівненський фестиваль електронної музики "Атмосфера"
	Організація та проведення фестивалю
	240,000
	235,200
	4,800
	Організація та проведення фестивалю (придбання друкованої анансової та сувенірної продукції, послуги реклами, виступу гурту, технічне забезпечення локації фестивалю).
	240,000
	235,200
	Фестиваль проведено 27 червня 2021 року

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО по проекту
	240,000
	235,200
	4,800
	ВСЬОГО по проекту
	240,000
	235,200
	 

	РАЗОМ ПО ПРОЕКТАХ
	490,000
	374,192
	115,808
	 
	490,000
	374,192
	 

	
	
	Начальник управління
	
	Н.Лозовська
	
	
	
	

	
	
	Головний бухгалтер
	
	В.Гудима
	
	
	
	


Управління культури і туризму (перехідні проекти)
	№ з/п
	Реєстр.номер
	Назва проекту, місце розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тис.грн.
	Виконані роботи станом на 01.10.2021р.
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фактично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт 
	Вартість, тис.грн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	437
	Будівництво майданчиків для відпочинку з благоустроєм території на вул.Князя Володимира (парк біля Палацу дітей та молоді) у м.Рівному
	Будівельно-монтажні роботи
	31,688
	3,500
	28,188
	Будівельно-монтажні роботи
	31,688
	3,500
	-

	ВСЬОГО по проекту
	31,688
	3,500
	28,188
	ВСЬОГО по проекту
	31,688
	3,500
	 

	4
	 
	Нове будівництво зони відпочинку (інженерно-транспортна інфраструктура з благоустроєм) по вул.Марусі Чурай в м.Рівне, в тому числі проєктні роботи 
	Виготовлення ПКД
	418,219
	289,552
	128,667
	Будівельно-монтажні роботи
	418,219
	289,552
	-

	ВСЬОГО по проекту
	418,219
	289,552
	128,667
	ВСЬОГО по проекту
	418,219
	289,552
	 

	РАЗОМ ПО ПРОЕКТАХ
	449,907
	293,052
	156,855
	 
	449,907
	293,052
	 


	Начальник управління
	
	Н.Лозовська

	Головний бухгалтер
	
	В.Гудима


Управління охорони здоров’я

	№

з/п
	Реєстр.

номер
	Назва проєкту, місце

розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фак-тично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт


	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	79
	Облаштування інсультного центру на базі ЦМЛ реабілітаційним обладнанням

м. Рівне, вул. Миколи Карнаухова (Мірющенка) 25 А
	Реалізується. 
	999,85
	107,4
	892,45
	Придбання медичного устаткування

Придбання будматеріалів для поточного ремонту

Навчання медпрацівників

Придбання медикаментів та перев"язувальний матеріал
	560,84

306,55

40,0

92,46
	447,59

169,87

0

30,0
	Здійснено придбання буд.матеріалів для проведення ремонту (шпаклівка, фарба, герметик, емаль, пігмент), електротоварів (провід, світильники, вимикачі, розетки), сантех.товарів (умивальник, змішувач). Також придбано принтер, дзеркало, драбину, матраци та ігрові (навчальні) набори, інформаційні дошки, подушки для позиціонування хворих, модуль реабілітаційний, бруси, бобат-столи та функціональні реанімаційні ліжка 

	2
	63
	Реновація громадських приміщень (коридору та зони очікування ) АЗПСМ №3, №4 КНП "ЦПМСД "Північний"

м. Рівне, вул. Академіка Грушевського, 11

	Реалізується 
	930,0
	0
	930,0
	Придбання медичного устаткування

Капітальний ремонт
	90,0

840,0
	0

98,8
	Виготовлено проектно-кошторисну документацію на проведення капітального ремонту 

	3
	3
	Сучасне відділення

здорової дитини в КНП ЦПМСД "Ювілейний"- запорука здоров'я підростаючого покоління

м. Рівне, вул. Макарова, 3
	На початковій стадії
	1000,0
	-
	1000,0
	Придбання медичних шаф, кушеток, столів маніпуляційних

Придбання офісних меблів

Будівельно-ремонтні роботи
	40,0

117,65

842,35
	0

60,4

40,0
	Здійснено придбання офісних меблів (шафи для одягу, шафи для документів, столи офісні, тумбочки, дивани, комплекти пуфів, столи дитячі, стінка дитяча, стільці дитячі).Проведено спрощену закупівлю на придбання медичних меблів. Проведено оплату за викононання проектно-кошторисної документації по об’єкту. Проведено спрощену закупівлю на виконання будівельно-ремонтних робіт та заключено договір з підрядником.




Начальник управління                                                                                                                                        В.Іськів

Управління праці та соціального захисту населення 

	№.
	Реєстраційний номер
	Назва проекту, місце

 розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фак-тично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт
	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	42
	«ДВІЖ» доступний для ВСІХ,

вул. Соломії Крушельницької,44, Рівне
	Реклама (ЗМІ, фейсбук, друкована продукція)
	12 000,00
	958,80
	11041,20
	Розміщення статті на сайті міста Рівне «0362.ua згідно акту “ 1 від 19.07.2021
	12000.00
	958.80
	За результатами проведених занять готується соціальний ролик

	
	
	
	ВСЬОГО:
	12 000,00
	958,80
	11041,20
	Заплановано виготовити соціальний ролик
	12 000,00
	11041,20
	

	
	
	
	Оргтехніка (ноутбук з ліцензійним програмним забезпеченням - 1 шт., принтер - 1 шт., телевізор- 1 шт., фліп-чарт - 1 шт., цифровий фотоапарат - 1 шт., мобільний телефон з функцією медіа плеєра - 1 шт., магнітофон - 1 шт)
	7 000,00
	6180,00


	820,00


	Придбано фліп-чарт (1 шт)

згідно накладної № БК- 173645 від 03.03.2021 

магнітофон (1 шт) згідно накладної № БК 173657 від 15.04.2021
мобільний телефон з функцією плеєра згідно накладної № БК-173667 від 08.07.2021
	2200,00

2790,00
1190,00
	2200,00

2790,00
1190,00
	Придбано оргтехніку для забезпечення навчального процесу

	
	
	
	
	55 000,00
	54773,00
	227,00
	Придбано:

- ноутбук з ліцензійним програмним забезпеченням (1шт) згідно накладної № БК-173647 від 22.03.2021;
- принтер (1шт) згідно накладної № БК- 173648 від 22.03.2021; 

- телевізор (1шт) згідно накладної № БК – 173649 від 22.03.2021;

- цифровий фотоапарат (1шт) згідно накладної №БК – 173650 від 22.03.2021 
	19990,00

8740,00

15380,00

10890,00
	19763,00

8740,00

15380,00

10890,00
	

	
	
	
	ВСЬОГО:
	62000,00
	60953,00
	1047,00
	
	62000,00
	60953,00
	

	
	
	
	Предмети та матеріали для облаштування навчального процесу (стіл – 6 шт., стілець – 6 шт., стілець конференційний – 13 шт)
	12465,13
	12465,13
	-
	Придбано стільців конференційних (13 шт) згідно накладної № НК- 1865 від 01.03.2021
	12465,13
	12465,13
	Придбано меблі для забезпечення навчального процесу

	
	
	
	
	8400,00
	8400,00
	-
	Столи (6 шт) згідно накладної

№1 від 16.04.2021 
	8400,00
	8400,00
	

	
	
	
	
	4134,87
	3978,00
	156,87
	Придбано 6 стільців згідно накладної накладної № 0018774 від 01.07.2021
	4134,87
	3978,00
	

	
	
	
	ВСЬОГО:
	25 000,00
	24843,13
	156,87
	
	25 000,00
	24843,13
	

	
	
	
	Канцтовари та матеріали для навчального процесу (папір А4, А3, А2, А1), кольоровий папір, фарби, глина, записники, ручки, маркери, методичні посібники, індивідуальні зошити, роздатковий матеріал, тощо)
	8640,00
	8640,00
	-
	-  комплект посібників (2шт) та зошитів для учнів «ДВІЖ. Підготовка до успіху» (48 шт ) згідно накладної № 11 від 5.03.2021
	8640,00


	8640,00


	Придбано посібники, канцтовари для забезпечення навчального процесу

	
	
	
	
	11360,00
	4337,02
	7022,98
	Придбано:

- канцелярські товари (маркери, ручки,олівці,гумки,папапір А4) згідно накладної № 65 від 05.03.2021
канцтовари згідно накладної  №718 від 02.07.2021
	11360,00
	4337,02
	

	
	
	
	ВСЬОГО:
	20 000,00
	12977,02
	7022,98
	Заплановано придбати канцтовари по потребі навчального процесу
	20 000,00
	12977,02
	

	
	
	
	Інші витрати для навчального процесу (кулер та вода бутильована, чай, кава, цукор, фрукти, печиво, цукерки, миючі засоби, паперові рушники, серветки, одноразовий посуд, засоби дезінфекції, засоби індивідуального санітарно-гігієнічного захисту тощо)
	3867,00
	3867,00
	-
	кулер для води згідно накладної № БК-173655 від 01.04.2021
	3867,00
	3867,00
	Придбано кулер для води, воду бутильовану, печиво, фрукти,  кава, чай, одноразовий посуд, серветоки, антисептики 

	
	
	
	
	1680,00
	480,00
	1200,00
	вода бутильована  згідно

 накладної № РК - 0002367 від 27.04.2021

накладна РК -0003219від 04.06.2021

накладна № РК-0003497від 01.07.2021

накладна № РК – 0003832від 01.07.2021

накладна РК-0005920 від 21.09.2021
	1680,00
	240,00
40,00
40,00

80,00
80,00
	

	
	
	
	
	10500,00
	4811,10
	5688,90
	Придбано печиво, фрукти,  кава, чай згідно накладних №DTU 000027923 від 24.05.2021,  №DTU000028802 від 16.06.2021
	10500,00
	4811,10
1896,40 2914,70
	

	
	
	
	
	5953,00
	2991,60
	2961,40
	Придбано одноразовий посуд, серветки, антисептики згідно 

накладної №DTU 000028306  від 24.05.2021

нвкладної № DTU 000028803 від 01.07.2021
	5953,00
	2991,60

327,60
2664,00
	

	
	
	
	ВСЬОГО:
	22 000,00
	12149,70
	9850,30
	Заплановано придбати печиво, фрукти, каву, чай, одноразовий посуд, серветки, антисептики
	22 000,00
	12149,70
	

	
	
	
	Проведення занять
	106000,00
	53000,00
	53000,00
	Проведено 60 занять для 2 вікових груп: діти від 12 до 15 років, батьки дітей з інвалідністю

оплачено згідно акту виконаних робіт № 1 від 19.07.2021
	106000,00
	53000,00
	За результатами проведеної спрощеної процедури закупівлі укладено договір з ТОВ «Лотос - інвест» Оплата здійснюється згідно з актами виконаних робіт

	
	
	
	ВСЬОГО:
	106000,00
	53000,00
	53000,00
	Заплановано провести 60 занять для 2 груп різних вікових категорій
	106000,00
	53000,00
	

	Всього 
	247000,00
	99483,85
	155484,85
	
	247000,00
	99483,85
	


Заступник начальника управління                                                                                                                                 Олена ПЕТРИК

